Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423--1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 140/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2024

CONTRATO Nº: 179/2024.

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul – RS.

CONTRATADA: ADEMIR ANTONINHO MARMENTINI, inscrita no CNPJ sob o nº

32.999.564/0001-76, situada na Rua das Tulipas nº 165, na cidade de Barra do Rio Azul, RS.

OBJETO: Prestação de serviços de transporte escolar de estudantes da rede pública de

ensino.

VALOR:  R$ 5,95 (cinco reais e noventa e cinco centavos).

VIGÊNCIA:  12 meses.

Barra do Rio Azul, RS, 30 de dezembro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.